



Aleksandrów Kujawski, dnia 23.04.2024 r.

ZP.271.1.5.2024.EW

Zapytanie nr 1

Wobec zapytania jakie wpłynęło do Zamawiającego w dniu 23.04.2024 r., w zakresie postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.1.5.2024.EW pn. „Doposażenie w klimatyzację centralną świetlic wiejskich w miejscowości Wołuszewo, Łazieniec i Rożno-Parcele, Gmina Aleksandrów Kujawski”, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

1. Czy instalacja klimatyzacji będzie wkuwana w ściany czy prowadzona na ścianach w korytkach PCV?

Odpowiedź: Instalację klimatyzacji należy wkuwać w ściany.

2. Czy skropliny będą odprowadzane do kanalizacji czy do pojemnika zewnętrznego?

Odpowiedź: Skropliny odprowadzić grawitacyjnie.

3. Czy podana moc minimalna dotyczy grzania czy chłodzenia? Czy może obu tych parametrów?

Odpowiedź: Podana moc minimalna dotyczy obu parametrów.

WÓJT

mgr Andrzej Olszewski